

Blackstone Invest ApS

Østergade 16, 5.
1100 København K
CVR nr. 29 22 66 79

Ekstern årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Blackstone Invest ApS
Østergade 16, 5.
1100 København K

CVR-nr.: 29226679
Hjemsted: København
Stiftet: 5. januar 2006
Regnskabsår: 2018

Direktion

Niels Wegener

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -40.449.

Egenkapitalen udgør kr. -149.970.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets har modtaget henstand med afvikling af gælden i 2019 overfor tilknyttede virksomheder, således at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017
BRUTTORESULTAT	-1.250	-1.312
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.266	-1.106
Andre finansielle indtægter	36.686	6.855
Andre finansielle omkostninger	-60.000	-243.963
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.619	-12.824
RESULTAT FØR SKAT	-40.449	-252.350
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-40.449</u>	<u>-252.350</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	<u>-40.449</u>	<u>-252.350</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-40.449</u>	<u>-252.350</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note		31/12-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.000	10
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	25.000	27.266
Andre tilgodehavender		<u>183.381</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>209.381</u>	<u>87.276</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>209.381</u>	<u>87.276</u>
Andre tilgodehavender		<u>784</u>	<u>784</u>
Tilgodehavender		<u>784</u>	<u>784</u>
Likvide beholdninger		<u>62.585</u>	<u>131.520</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>63.369</u>	<u>132.304</u>
AKTIVER		<u><u>272.750</u></u>	<u><u>219.580</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Passiver	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-274.970</u>	<u>-234.521</u>
EGENKAPITAL	2	<u>-149.970</u>	<u>-109.521</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		421.220	327.601
Anden gæld		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>422.720</u>	<u>329.101</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>422.720</u>	<u>329.101</u>
PASSIVER		<u>272.750</u>	<u>219.580</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
CGI Holding IVS.....	Danmark	30%	-	1.000
Komplementarselskabet Jørgensbjerg 43 ApS	Danmark	20%	<u>-3.213</u>	<u>133.115</u>
I alt			<u><u>-3.213</u></u>	<u><u>133.115</u></u>

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
2 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>-234.521</u>	<u>-</u>	<u>-40.449</u>	<u>-274.970</u>
I alt	<u><u>-109.521</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-40.449</u></u>	<u><u>-149.970</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i sambeskatning med moderselskabet Clear Skies Industries ApS som administrationselskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.